

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0512/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****COMERCIAL SANTANA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 08899947000198**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010499	ARGAMASSA COLANTE AC3 - SACO 20KG	3	22,9000	68,70
2	002594	REJUNTE 1KG BRANCO	3	6,2100	18,63
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			87,33

Fornecedor:**VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006417	SILICONE BRANCO 280G	4	15,5400	62,16
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			62,16

		TOTAL GERAL ==>			149,49
--	--	---------------------------	--	--	---------------


Inácio Moraes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde